
 
 

 
Projekt MAP III v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023080) 

 

Zápis ze 17. setkání Pracovních skupin MAP III v ORP Neratovice 

 

Termín:  7. 11. 2023, 15:00 hodin 

 Místo:   ZŠ a MŠ Citadela o.p.s., Ke Kněžihorce 268, 250 72 Kojetice 

 

Program: 

1) Prezence účastníků, zahájení 
2) Shrnutí projektu MAP III 
3) Akční plány 2024 a 2025 
4) Evaluace 
5) Projekt MAP IV 
6) Diskuze 

 
 

1) Prezence účastníků, zahájení 

Na začátku byla provedena prezence účastníků – přítomno bylo 24 – viz prezenční listina 

- příloha č. 1. 

ZŠ Kostelec n. L. - Mgr. Jaroslava Glaserová, DiS., MŠ Libiš - Mgr. Hana Švecová, MŠ Kulíšek, 

Kostelec n. L. - Bc. Lenka Krobová, Obec Nedomice – Ing. Jitka Štyksová, Obec Libiš – Mgr. 

Pavlína Komeštíková, ZŠ Tišice - Mgr. Patricie Holečková, ZŠ Ing. M. Plesingera-Božinova 

Neratovice - Mgr. František Štěrba, Město Neratovice – Mgr. Lenka Mrzílková, DDM 

Neratovice – Bc. Markéta Rajchertová, MŠ Obříství – Mgr. Dana Lansdorfová, ZŠ a PŠ 

Neratovice - PaedDr. Ivana Pechová, MŠ Harmonie Neratovice - Mgr. Šárka Polívková, MŠ 

Kostelec n. L. – Jitka Dalecká, ZŠ a MŠ Citadela o.p.s. – Mgr. Kamila Janyšková, ICT odborník 

– Ing. Petr Svoboda, Ph.D., ZŠ a MŠ Chlumín - Mgr. Radka Franková, ZŠ a MŠ Nedomice – 

Hana Krupičková, MŠ Čakovičky – Lenka Křížová, ZŠ Obříství – Mgr. Eva Flíčková, Sun of 

Art, o.p.s. Neratovice – Bc. Jana Laubová, Městys Všetaty – Robert Sokol, ZŠ a MŠ Všetaty 

- Mgr. Bc. Renata Kurzveilová,  ZŠ Libiš – Stanislav Mathaus, MAS Nad Prahou o.p.s. - Bc. 

Iva Sieberová, Kateřina Nováková. 

Omluveni byli: MŠ Tišice – Mgr. Tereza Netíková 



 
 

 
Projekt MAP III v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023080) 

 

Bc. Iva Sieberová (dále koordinátor) uvítala účastníky a seznámila je s programem.  

Byl určen zapisovatel – Kateřina Nováková a ověřovatel zápisu Bc. Iva Sieberová.  

2) Shrnutí projektu MAP III 
Koordinátor shrnul fungování projektu. ŘV – formou per rollam. PS – proběhlo 17 setkání. 

Byly vytvořeny dokumenty - Statut, Jednací řád, Komunikační plán, Analytická  

a strategická část Místního akčního plánu včetně nové SWOT analýzy, vize a cílů, Akční 

plány 2023-2025. Evaluační zpráva se nyní dokončuje. 

3) Akční plány 2024 a 2025 

Účastníci byli seznámeni s finální podobou akčních plánů pro roky 2024 a 2025, která 

odpovídá povinně volitelným a volitelným tématům pro MAP IV.   

Kompletní verze je na webu ke stažení.  

4) Evaluace 
 
Členové PS obdrželi evaluační dokument před jednáním.  

Byly projednávány doporučení pro další rozvoj akčního plánování v ORP Neratovice.  

• Rozvíjet spolupráci ZŠ/MŠ, cíleně vytvářet prostředí pro podporu aktivit spolupráce.  

• Nadále podporovat sdílení mezi pedagogy v rámci pracovních skupin i mimo ně, 

rozvíjet spolupráci, kolegialitu a mezipředmětové vazby.  

• Posílení a „občerstvení“ pracovních skupin novými členy, dle potřeb PS zvát na jejich 

jednání inspirující hosty.  

• Více zapojit MŠ (do pracovních skupin, do akčního plánování, do přípravy a realizace 

implementací).  

• Investovat do profesního i osobního rozvoje členů PS a dalších leadrů v území dle 

konkrétně definovaných potřeb jejich osobních i potřeb vedení jejich škol (např. 

supervize, koučovací setkávání, hlasové a komunikační techniky, wellbeing).  

• Zaměřit se na dlouhodobě udržitelné aktivity.  

• Dbát v rámci svých možností na kvalitní organizaci a plánování spolupráce s dalšími 

projekty v území, mít na zřeteli kapacitní možnosti jednotlivých cílových skupin a 

pomáhat jim orientovat se v nabízených aktivitách.  

 



 
 

 
Projekt MAP III v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023080) 

 

 

5) Projekt MAP IV 

MAP IV – žádost je zpracovaná, došlo k formálnímu schválení. Čekáme na věcné 

hodnocení. Hodnocení probíhá velmi pomalu.  

Souhlas se zapojením do projektu MAP IV jsme získali od všech škol v území. Projekt má 

začít v prosinci 2023. 

V projektu MAP IV budeme opět tvořit pracovní skupiny. PS budou mít pouze 3 setkání 

během 1 kalendářního roku. Současní členové byli osloveni, zda mají zájem pokračovat 

v PS v MAP IV. Všichni souhlasili. 

6) Diskuze 

Koordinátor uvedl, že od ledna 2024 bude v rámci projektů OP JAK - šablony pro školy, 

mapy,..spoluúčast 5 %. Kdo končí Šablony I v srpnu 2024, bude moci žádat o nový projekt 

hned od září, kdy by měla být zveřejněná výzva a již by se měly i podávat žádosti.  

Následovala diskuse členů. 

Poté se koordinátorka rozloučila s přítomnými členy pracovních skupin.  

 

 

 

Zapsal:  Kateřina Nováková   __________________________ 

 

Ověřil:  Bc. Iva Sieberová   __________________________ 

 

V Kojeticích 7. listopadu 2023    

 


